
Järvamaa koolinoorte MV kergejõustikus

TU-12 22.05.2024 Türi linnastaadion

TU-12 60m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Elise Vespere 17.07.2013 Järva-Jaani Gümn 9,72 0,0

2 Criselle Milder 15.04.2015 Põhja-Järva Aravete 9,96 0,0

3 Kreete Luigelaht 28.09.2013 Põhja-Järva, ALBU 10,02 4,7

4 Katariina Verev 15.03.2013 Koeru KK 10,10 1,9

5 Mia Sillasoo 21.05.2013 Türi PK 10,15 -1,8

6 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi PK 10,20 1,5

7 Mariia Ivannykova 28.01.2014 Tarbja 10,26 0,2

8 Laura Päär 09.08.2014 Türi PK 10,31 4,7

9 Getter Männiste 27.05.2013 Imavere Kool 10,33 1,5

10 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi PK 10,35 -1,8

11 Miia Pruual 01.03.2013 Koeru KK 10,39 -1,8

12 Marilyn Õun 17.12.2013 Põhja-Järva Aravete 10,44 0,2

13 Meelimari Lättekivi 02.04.2013 Türi PK 10,46 4,7

14 Iris Leonora Hosman 18.08.2013 Türi PK 10,49 0,0

15 Iris Negus 26.09.2013 Põhja-Järva Aravete 10,60 1,9

16 Indra Ruul 12.09.2014 Türi PK 10,62 1,9

17 Maribel Nõmmik 12.08.2013 Tarbja 10,64 4,7

18 Iti Oss 06.01.2014 Retla-Kabala 10,67 1,9

19 Marta Anvelt 09.11.2013 Retla-Kabala 10,71 4,7

20 Johanna Talviste 09.12.2013 Tarbja 10,79 4,7

21 Lissandra Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala 10,86 0,2

22 Grete-Liis Säre 28.11.2014 Laupa PK 10,90 1,5

23 Kirsi Uusimaa 05.08.2014 Põhja-Järva, ALBU 10,91 1,5

24 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi PK 10,99 0,2

25 Marleen Isakar 31.07.2014 Türi PK 11,61 4,7

26 Anna Odynets 24.02.2015 Tarbja 11,92 0,0

DQ Aleksandra Eslas 20.09.2013 Türi PK

DNS Ronja Sas 24.12.2014 Tarbja

TU-12 kaugushüpe (meetrine pakk)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Elise Vespere 17.07.2013 Järva-Jaani Gümn. 3.63 3.63 3.48 3.43

2 Laura Päär 09.08.2014 Türi PK 3.52 3.22 3.52 X

3 Iris Negus 26.09.2013 Põhja-Järva Aravete 3.47 3.47 3.24 3.09

4 Marilyn Õun 17.12.2013 Põhja-Järva Aravete 3.44 3.22 3.10 3.44

5 Iris Leonora Hosman 18.08.2013 Türi PK 3.43 3.43 3.35 3.09

6 Katariina Verev 15.03.2013 Koeru KK 3.34 3.34 3.28 X

7 Indra Ruul 12.09.2014 Türi PK 3.22 2.90 3.04 3.22

8 Kreete Luigelaht 28.09.2013 Põhja-Järva, ALBU 3.18 3.18 3.09 3.10



9 Johanna Talviste 09.12.2013 Tarbja 3.18 3.18 3.3 2.98

10 Aleksandra Eslas 20.09.2013 Türi PK 3.17 3.15 3.10 3.17

11 Mariia Ivannykova 28.01.2014 Tarbja 3.11 2.79 2.75 3.11

12 Miia Pruual 01.03.2013 Koeru KK 3.10 3.10 3.06 3.02

13 Criselle Milder 15.04.2015 Põhja-Järva Aravete 3.10 3.10 2.97 X

14 Meelimari Lättekivi 02.04.2013 Türi PK 3.06 3.06 2.98 2.84

15 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi PK 3.05 3.03 3.05 2.95

16 Getter Männiste 27.05.2013 Imavere Kool 3.00 X 3.00 2.11

17 Maribel Nõmmik 12.08.2013 Tarbja 2.93 2.93 2.52 2.90

18 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi PK 2.93 2.67 2.93 2.88

19 Kirsi Uusimaa 05.08.2014 Põhja-Järva, ALBU 2.88 2.88 2.74 2.72

20 Helene Marie Pärenson 07.09.2015 Türi PK 2.88 2.88 2.65 2.61

21 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi PK 2.88 2.87 2.61 2.88

22 Iti Oss 06.01.2014 Retla-Kabala 2.85 2.83 2.85 2.85

23 Lissandra Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala 2.80 2.80 X X

24 Marleen Isakar 31.07.2014 Türi PK 2.77 2.77 2.73 2.76

25 Grete-Liis Säre 28.11.2014 Laupa PK 2.76 2.76 2.61 2.62

26 Marta Anvelt 09.11.2013 Retla-Kabala 2.66 2.49 2.55 2.66

27 Anna Odynets 24.02.2015 Tarbja 2.29 2.04 2.05 2.29

28 Ronja Sas 24.12.2014 Tarbja 2.29 2.29 X 2.06

DNS Kristelle Frei 33.03.2013 Türi PK

TU-12 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 0.90 0.95 1.00 1.05 1.10

1 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi PK 1.05 O O XO XXO XXX

2 Kristelle Frei 22.03.2013 Türi PK 0.95 O O XXX

3 Laura Päär 09.08.2014 Türi PK 0.95 O XO XXX

4 Helene Marie Pärenson 07.09.2015 Türi PK 0.90 O XXX

DNS Indra Ruul 12.09.2014 Türi PK

TU-12 pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1. katse 2. katse 3. katse

1 Mia Sillasoo 21.05.2013 Türi PK 32 31.5 32 31

2 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi PK 29 24,5 26,5 29

3 Aleksandra Eslas 20.09.2013 Türi PK 28.5 25.5 28 28

4 Meelimari Lättekivi 02.04.2013 Türi PK 28.5 x 27 28.5

5 Criselle Milder 15.04.2015 Põhja-Järva Aravete 27.5 27,5 26 24,5

6 Getter Männiste 27.05.2013 Imavere Kool 25.5 21 25,5 18,5

7 Kreete Luigelaht 28.09.2013 Põhja-Järva, ALBU 23.5 21,5 23,5 22,5

8 Marleen Isakar 31.07.2014 Türi PK 23.5 23,5 21,5 22

9 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi PK 23 23 20 x

10 Lissandra Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala 22.5 22,5 20 22

11 Iris Negus 26.09.2013 Põhja-Järva Aravete 21.5 20 18 21,5



12 Indra Ruul 12.09.2014 Türi PK 21 21 20,5 21

13 Iti Oss 06.01.2014 Retla-Kabala 21 18,5 19,5 21

14 Kristelle Frei 22.03.2013 Türi PK 19.5 19 19,5 19,5

15 Laura Päär 09.08.2014 Türi PK 19.5 18 19,5 18,5

16 Johanna Talviste 09.12.2013 Tarbja 19.5 11,5 13 19,5

17 Maribel Nõmmik 12.08.2013 Tarbja 17.5 17,5 12 14

18 Marilyn Õun 17.12.2013 Põhja-Järva Aravete 17.5 13,5 17,5 15

19 Ronja Sas 24.12.2014 Tarbja 17 14,5 13 17

20 Kirsi Uusimaa 05.08.2014 Põhja-Järva, ALBU 14.5 14,5 13,5 13

21 Mariia Ivannykova 28.01.2014 Tarbja 12.5 10 12,5 7,5

22 Anna Odynets 24.02.2015 Tarbja 8 6 8 x

TU-12 600m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Criselle Milder 15.04.2015 Põhja-Järva Aravete 2.07,6

2 Laura Päär 09.08.2014 Türi PK 2.10,8

3 Kreete Luigelaht 28.09.2013 Põhja-Järva, ALBU 2.21,6

4 Kädili Jõesuu 26.03.2014 Türi PK 2.24,3

5 Teili Gritšenko 17.03.2015 Türi PK 2.24,5

6 Elise Vespere 17.07.2013 Järva-Jaani Gümn. 2.25,7

7 Mia Sillasoo 21.05.2013 Türi PK 2.26,3

8 Gertrud Piirma 30.04.2014 Türi PK 2.27,4

9 Iris Negus 26.09.2013 Põhja-Järva Aravete 2.28,9

10 Indra Ruul 12.09.2014 Türi PK 2.29,4

11 Katariina Verev 15.03.2013 Koeru KK 2.33,2

12 Iris Leonora Hosman 18.08.2013 Türi PK 2.35,6

13 Helene Marie Pärenson 07.09.2015 Türi PK 2.39,0

14 Grete-Liis Säre 28.11.2014 Laupa PK 2.39,9

15 Kirsi Uusimaa 05.08.2014 Põhja-Järva, ALBU 2.48,7

16 Marilyn Õun 17.12.2013 Põhja-Järva Aravete 2.49,2

PU-12

PU-12 60m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Ats Kõll 21.03.2015 Järva-Jaani Gümn. 9,87 1,5

2 Ragnar Takk 07.09.2013 Laupa PK 10,11 -0,3

3 Noel-Henry Uuk 05.06.2014 Türi PK 10,13 -0,3



4 Remo Kald 06.08.2013 Türi PK 10,36 -0,3

5 Robin Nukke 18.08.2013 Koeru KK 10,53 4,0

6 Karl Robert Lepik 10.07.2013 Koeru KK 10,77 -0,3

7 Reio Jalakas 08.06.2014 Põhja-Järva Aravete 10,91 -0,3

8 Siim Vilbu 02.07.2013 Põhja-Järva Aravete 11,05 4,0

9 Ats Villem Paarmaa 30.07.2013 Põhja-Järva, ALBU 11,10 4,0

10 Airon Süld 18.05.2015 Põhja-Järva, ALBU 11,45 1,5

11 Mark Sebastian Lepik 20.04.2015 Põhja-Järva, ALBU 11,57 -0,3

12 Dmytro Tiora 30.05.2013 Tarbja 11,67 1,5

13 Roman Tiora 07.10.2014 Tarbja 12,33 4,0

DNS Robin Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala

PU-12 kaugushüpe (meetrine pakk)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse

1 Ats Kõll 21.03.2015 Järva-Jaani Gümn. 3.74 3.74 3.47 3.60

2 Noel-Henry Uuk 05.06.2014 Türi PK 3.65 3.65 3.56 3.54

3 Ragnar Takk 07.09.2013 Laupa PK 3.64 3.64 3.57 0

4 Reio Jalakas 08.06.2014 Põhja-Järva Aravete 3.45 2.90 3.45 3.41

5 Robin Nukke 18.08.2013 Koeru KK 3.45 3.45 3.34 0

6 Siim Vilbu 02.07.2013 Põhja-Järva Aravete 3.32 3.32 3.15 3.19

7 Airon Süld 18.05.2015 Põhja-Järva, ALBU 3.04 2.97 3.03 3.04

8 Ats Villem Paarmaa 30.07.2013 Põhja-Järva, ALBU 3.03 x 3.03 2.96

9 Karl Robert Lepik 10.07.2013 Koeru KK 2.90 2.90 x x

10 Mark Sebastian Lepik 20.04.2015 Põhja-Järva, ALBU 2.80 2.80 x 2.75

11 Dmytro Tiora 30.05.2013 Tarbja 2.74 2.74 2.24 2.72

12 Roman Tiora 07.10.2014 Tarbja 2.50 2.50 2.32 2.50

13 Eduard Johannes Pärenson 07.09.2015 Türi PK 2.45 x 2.45 x

DNS Robin Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala

PU-12 pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Remo Kald 06.08.2012 Türi PK 47 x 46 47

2 Georg Tee 15.03.2013 Laupa PK 38.5 38.5 31 30.5

3 Rokko Vellemäe 07.05.2014 Laupa PK 37 32.5 37 36.5

4 Ragnar Takk 07.09.2013 Laupa PK 33 30.5 31.5 33

5 Eke Oss 06.01.2014 Retla-Kabala 32 29 32 29.5

6 Dmytro Tiora 30.05.2013 Tarbja 30.5 22.5 30.5 20.5

7 Ats Kõll 21.03.2015 Järva-Jaani Gümn. 29 x 27.5 29



8 Noel-Henry Uuk 05.06.2014 Türi PK 27.5 27.5 26.5 27

9 Siim Vilbu 02.07.2013 Põhja-Järva Aravete 27.5 27.5 26 23

10 Eduard Johannes Pärenson 07.09.2015 Türi PK 26.5 26.5 24.5 21

11 Roman Tiora 07.10.2014 Tarbja 22.5 17 22.5 21

12 Reio Jalakas 08.06.2014 Põhja-Järva Aravete 21.5 18 21.5 17

13 Mark Sebastian Lepik 20.04.2015 Põhja-Järva, ALBU 18.5 x 18.5 18.5

14 Ats Villem Paarmaa 30.07.2013 Põhja-Järva, ALBU 17 11.5 11 17

15 Airon Süld 18.05.2015 Põhja-Järva, ALBU 12 12 x x

DNS Robin Leevit 12.05.2014 Retla-Kabala

PU-12 1000m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Ats Kõll 21.03.2015 Järva-Jaani Gümn. 3.44,1

2 Noel-Henry Uuk 05.06.2014 Türi PK 3.56,3

3 Remo Kald 06.08.2013 Türi PK 3.56,7

4 Reio Jalakas 08.06.2014 Põhja-Järva Aravete 3.59,7

5 Eduard Johannes Pärenson 07.09.2015 Türi PK 4.05,3

6 Mark Sebastian Lepik 20.04.2015 Põhja-Järva, ALBU 4.09,3

7 Airon Süld 18.05.2015 Põhja-Järva, ALBU 4.48,4

8 Ats Villem Paarmaa 30.07.2013 Põhja-Järva, ALBU 4.57,5

9 Siim Vilbu 02.07.2013 Põhja-Järva Aravete 5.10,9

DNS Ragnar Takk 07.09.2013 Laupa PK

TU-14

TU-14 60m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala 9,12 -0,2

2 Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 9,16 0,3

3 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPK 9,23 1,8

4 Janette Elfriede Jaago 21.01.2012 PHPK 9,31 2,2

5 Johanna Haasma 25.05.2012 PHPK 9,35 1,4

6 Hanna- Brith Pelt 12.10.2011 PHPK 9,39 -0,0

7 Melissa Seppi 14.07.2012 Türi PK 9,58 0,0

8 Mirtel Tammik 14.04.2011 Põhja-Järva Aravete 9,61 0,3

Rosanna Tiivas 01.09.2011 PHPK 9,61 1,8

10 Margaret Feštšin 06.12.2011 PHHPK 9,65 -0,2

11 Mia Anelle Vene 21.01.2012 PHHPK 9,66 -0,2



12 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere Kool 9,68 1,8

13 Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 9,72 0,0

14 Raina Alsayed 08.07.2011 PHPK 9,76 1,4

15 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala 9,81 0,3

16 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 9,89 2,2

Laura Maine 07.03.2012 PHHPK 9,89 0,0

18 Karolin Luigelaht 23.09.2011 Põhja-Järva, Albu 10,04 -0,0

19 Adessa Assin 29.01.2012 PHPK 10,07 -0,2

20 Viktoria Plakk 18.01.2011 TPK 10,15 -1,0

21 Mirete Andresoo 01.06.2011 Laupa PK 10,24 -0,0

22 Laura-Liis Vikat 18.05.2011 Põhja-Järva Aravete 10,29 -1,0

23 Sandra Linder 02.09.2012 Retla-Kabala 10,30 1,8

24 Carolin Jalast 06.11.2012 Põhja-Järva, Albu 10,46 2,2

25 Laura-Liisa Sommer 22.04.2011 Põhja-Järva, Albu 10,54 -1,0

26 Keilin Kägu 02.06.2011 TPK 10,68 2,2

27 Adel Jelenskaja 31.12.2012 Põhja-Järva, Albu 10,94 0,0

28 Hanna Vilbas 2012 Põhja-Järva Aravete 11,14 -0,0

29 Rosanna Moorits 10.09.2012 PHHPK 11,16 0,3

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK

TU-14 kaugushüpe (meetrine pakk)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse

1 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 4.22 4.22 3.91 3.98

2 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala 4.06 4.06 3.84 3.84

3 Mia Anelle Vene 21.01.2012 PHHPK 4.00 4.00 3.80 3.67

4 Margaret Feštšsin 06.12.2011 PHHPK 3.90 3.84 3.90 3.90

5 Janette Elfriede Jaago 21.01.2012 PHPK 3.87 3.48 3.61 3.87

6 Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 3.84 3.84 3.65 3.82

7 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPk 3.82 3.59 3.55 3.82

8 Grete Oro 16.05.2012 PHPK 3.82 3.70 3.82 3.64

9 Marite Moorits 17.06.2011 Imavere Kool 3.80 3.80 3.50 3.16

10 Laura Maine 07.03.2012 PHHPK 3.79 3.79 3.58 3.63

11 Kristella Koor 23.07.2012 Järva-Jaani Gümn. 3.78 3.78 3.56 3.37

12 Sofia Saskia Jürlau 30.03.2011 Põhja-Järva, Albu 3.78 3.47 3.73 3.78

13 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala 3.74 3.53 3.68 3.74

14 Johanna Haasma 25.05.2012 PHPK 3.72 3.72 3.46 3.25

15 Emili Eilmann 13.02.2012 Imavere Kool 3.70 2.52 3.70 2.40

16 Keilin Kägu 02.06.2011 Türi PK 3.63 3.63 x 3.48



17 Ranya Alsayed 08.07.2011 PHPK 3.61 3.61 3.60 3.40

18 Viktoria Plakk 18.01.2011 Türi PK 3.60 3.47 3.60 3.53

19 Liis Marii Mägi 07.06.2012 PHHPK 3.59 2.91 3.57 3.59

20 Kirtel Lend 13.09.2012 PHHPK 3.55 3.55 3.27 3.40

21 Mirtel Tammik 14.04.2011 Põhja-Järva Aravete 3.55 3.50 3.55 3.45

22 Melissa Seppi 14.07.2012 Türi PK 3.51 3.51 3.49 3.00

23 Karolin Luigelaht 23.09.2011 Põhja-Järva, Albu 3.42 3.40 3.18 3.42

24 Rosanna Tiivas 01.09.2011 PHPK 3.40 3.36 3.40 3.39

25 Laura-Liis Vikat 18.05.2011 Põhja-Järva Aravete 3.36 3.19 3.36 3.23

26 Laura-Liisa Sommer 22.04.2011 Põhja-Järva, Albu 3.36 3.18 3.36 3.30

27 Sandra Linder 02.09.2012 Retla-Kabala 3.32 3.32 3.10 3.18

28 Carolin Jalast 06.11.2012 Põhja-Järva, Albu 3.23 x 3.23 2.97

29 Adel Jelenskaja 31.12.2012 Põhja-Järva, Albu 3.20 2.97 3.04 3.20

30 Hanna Vilbas 2012 Põhja-Järva Aravete 3.02 3.02 2.97 2.80

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK

TU-14 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43

1 Joanna Kaaret 2011 TPK 1.40 O O O O O O O XXX

2 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 1.35 O O O O O O XXO XXX

3 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 1.30 O O O O XO XXX

4 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPk 1.30 O XO XXO XO XXO XO XXX

5 Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 1.30 XO XXO O XXO XXX

6 Alisa Saariste 24.11.2011 PHPK 1.25 O O O XO XXO XXX

7 Melissa Seppi 14.07.2012 Türi PK 1.20 O XXO O XXX

DNS Viktoria Plakk 2011 TPK

DNS Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala

TU-14 pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse

1 Mia Anelle Vene 21.01.2012 PHHPK 34.5 31.5 34.5 17

2 Gerli Strumila 02.06.2011 Järva-Jaani Gümn. 34 32 31.5 34

3 Kristelle Kurss 17.04.2011 PHPK 33.5 33.5 32.5 33

4 Viktoria Plakk 2011 TPK 31.5 28 31.5 29

5 Mirell Kasar 06.10.2011 Retla-Kabala 31 29 31 30

6 Emma Salum 05.05.2012 PHPK 31 x 30 31

7 Kristella Koor 23.07.2012 Järva-Jaani Gümn. 30 29.5 30 29.5

8 Kerli Tõnise 17.08.2011 Imavere Kool 30 28 30 20.5



9 Danita Nukke 19.10.2012 Koeru KK 29.5 28.5 29.5 27.5

10 Laura Ratassepp 06.03.2011 Retla-Kabala 28.5 25.5 23.5 28.5

11 Alisa Saariste 24.11.2011 PHPK 28.5 24.5 28.5 28.5

12 Ranya Alsayed 08.07.2011 PHPK 26.5 18 21.5 26.5

13 Karola Keerles 23.05.2012 PHHPK 24.5 24.5 22 20.5

14 Laura-Liis Vikat 18.05.2011 Põhja-Järva Aravete 24.5 21 x 24.5

15 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPk 23 21 22.5 23

16 Grete Oro 16.05.2012 PHPK 21.5 19 19.5 21.5

17 Carolin Jalast 06.11.2012 Põhja-Järva, ALBU 20.5 20.5 20 18.5

Hanna Vilbas 2012 Põhja-Järva Aravete 20.5 20 20.5 18.5

19 Mirtel Tammik 14.04.2011 Põhja-Järva Aravete 20 20 12 18

20 Adel Jelenskaja 31.12.2012 Põhja-Järva, ALBU 11 11 x x

TU-14 kuulitõuge (2kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Emma Salum 05.05.2012 PHPK 9.01 9.01 8.07

2 Kerli Tõnise 17.08.2011 Imavere Kool 9.00 9.00 8.90

3 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPK 8.53 7.80 8.53

4 Viktoria Plakk 2011 TPK 7.91 7.67 7.91

5 Gerli Strumila 02.06.2011 Järva-Jaani Gümn. 7.62 7.40 7.62

6 Kristella Koor 23.07.2012 Järva-Jaani Gümn. 6.75 6.61 6.75

7 Ranya Alsayed 08.07.2011 PHPK 6.61 6.61 6.23

8 Danita Nukke 19.10.2012 Koeru KK 6.21 5.64 6.21

9 Kristelle Kurss 17.04.2011 PHPK 6.15 6.15 6.01

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK

TU-14 kettaheide (0.6kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Gerli Strumila 02.06.2011 Järva-Jaani Gümn. 19.25

2 Liise Laas 24.03.2011 Koeru KK 16.77

3 Emma Salum 05.05.2012 PHPK 16.17

4 Viktoria Plakk 2011 TPK 16.09

Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPk 16.09

6 Kristelle Kurss 17.04.2011 PHPK 14.90

7 Ranya Alsajed 08.07.2011 PHPk 13.59

8 Joanna Kaaret 2011 TPK 12.96

9 Danita Nukke 19.10.2012 Koeru KK 12.90

DNS Marii Hanna Ilves 06.02.2012 Koeru KK



TU-14 600m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Mirelle Tonska 18.10.2011 Laupa PK 2.00,1

2 Leila Kaldam 06.01.2011 PHPK 2.00,7

3 Janette Elfriede Jaago 21.01.2012 PHPK 2.02,2

4 Sofia Saskia Jürlau 30.03.2011 Põhja-Järva, ALBU 2.02,9

5 Hanna- Brith Pelt 12.10.2011 PHPK 2.07,5

6 Kirtel Lend 13.09.2012 PHHPK 2.07,9

7 Mirete Andresoo 01.06.2011 Laupa PK 2.12,1

8 Karolina Melnikov 05.10.2011 Imavere Kool 2.15,2

9 Johanna Haasma 25.05.2012 PHPK 2.15,6

10 Laura-Liis Vikat 18.05.2011 Põhja-Järva Aravete 2.16,5

11 Mirtel Tammik 14.04.2011 Põhja-Järva Aravete 2.17,3

12 Rosanna Tiivas 01.09.2011 PHPK 2.22,4

13 Laura Kalmus 30.05.2011 PHPK 2.24,2

14 Anni Silla 09.04.2012 PHPK 2.24,3

15 Hanna Vilbas 2012 Põhja-Järva Aravete 2.25,8

16 Emili Eilmann 2012 Imavere Kool 2.30,9

17 Adessa Assin 29.01.2012 PHPK 2.31,4

18 Keilin Kägu 02.06.2011 TPK 2.35,3

19 Cädy- Ly Kosk 11.04.2011 PHPk 3.30,7

DNS Viktoria Plakk 2011 TPK

PU-14

PU-14 60m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 8,26 3,8

2 Robin Randalainen 04.07.2011 Imavere Kool 8,75 3,6

3 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 8,76 3,8

4 Mairo Kõnnusaar 13.01.2012 TPK 8,80 3,8

5 Jakob Tikerpalu 24.01.2011 Koeru KK 8,86 0,0

6 Andri Sakjas 28.09.2011 Järva-Jaani Gümn. 9,13 0,0

7 Handre Nirgi 22.08.2011 Retla-Kabala 9,24 2,4

8 Kevin Arro 18.01 2012 PHPK 9,38 0,0

9 Keith-Kaspar Kaasik 07.01.2011 Põhja-Järva Aravete 9,41 0,0

10 Gregor Kaugerand 21.03 2011 PHPK 9,46 2,4



11 Kaarel Kaasik 01.02.2011 Koeru KK 9,54 0,1

12 Artem Bilous 22. 09.2012 Tarbja 9,58 0,1

13 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 9,69 0,1

14 Erich Tuisk 26.10.2012 Põhja-Järva Aravete 9,91 0,0

15 Markin Lepik 07.09.2011 Põhja-Järva Aravete 10,09 2,4

16 Hugo-Mattias Pops 23.10.2011 Põhja-Järva Aravete 10,15 3,6

17 Marko Kleemann 02.07.2012 Põhja-Järva, Albu 10,21 0,0

18 Joosep Talviste 16.10.2011 Tarbja 10,30 3,6

19 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala 10,48 0,1

20 Egert Konrad 03.01.2012 Põhja-Järva, Albu 10,54 2,4

21 Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala 10,58 3,8

22 Robin Alliksaar 27.04.2012 Põhja-Järva Aravete 10,66 0,0

DNS Anri-Meiko Kurema 07.05.2011 Koeru KK

DNS Tristan Homin 14.09.2011 Põhja-Järva Aravete

DNS Greg Viirmaa 30.03.2011 Hanssoo PK

PU-14 kaugushüpe (meetrine pakk)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse

1 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 5.19 4.71 4.71 5.19

2 Jakob Tikerpalu 24.01.2011 Koeru KK 4.64 4.64 4.55 4.62

3 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 4.47 4.47 4.20 3.91

4 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 4.42 4.42 4.30 4.12

5 Robin Randalainen 4.07.2011 Imavere Kool 4.34 4.34 4.27 4.28

6 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 4.29 4.29 4.13 4.17

7 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 4.22 4.22 4.10 3.98

8 Kaarel Kaasik 01.02.2011 Koeru KK 4.22 4.22 4.07 4.02

9 Andri Sakjas 28.09.2011 Järva-Jaani Gümn. 4.12 4.12 4.12 4.00

10 Keith-Kaspar Kaasik 07.01.2011 Põhja-Järva Aravete 4.01 3.79 4.01 3.93

11 Kevin Arro 18.01 2012 PHPK 4.01 x 4.01 3.93

12 Gregor Kaugerand 21.03 2011 PHPK 3.95 3.95 3.92 x

13 Hugo Pedius 06.06.2012 Järva-Jaani Gümn. 3.87 3.87 3.63 3.82

14 Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 3.77 3.77 3.44 3.41

15 Handre Nirgi 22.08.2011 Retla-Kabala 3.72 3.72 3.65 x

16 Erich Tuisk 26.10.2012 Põhja-Järva Aravete 3.68 3.68 3.50 3.36

17 Artem Bilous 22. 09.2012 Tarbja 3.66 3.58 2.13 3.66

18 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani Gümn. 3.63 3.63 3.63 3.59

19 Hugo-Mattias Pops 23.10.2011 Põhja-Järva Aravete 3.55 3.24 3.55 3.42

20 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 3.51 3.51 3.39 x



21 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala 3.50 3.50 x 3.31

22 Marko Kleemann 02.07.2012 Põhja-Järva, ALBU 3.37 3.37 x 3.36

23 Robin Alliksaar 27.04.2012 Põhja-Järva Aravete 3.34 3.34 3.20 3.24

24 Egert Konrad 03.01.2012 Põhja-Järva, ALBU 3.33 2.91 3.33 3.24

25 Tauri Aavik 04.11 2011 PHPK 3.24 3.23 3.24 3.24

26 Markin Lepik 07.09.2011 Põhja-Järva Aravete 3.24 2.95 3.22 3.24

27 Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala 3.16 x 3.16 x

28 Joosep Talviste 16.10.2011 Tarbja 2.64 2.64 2.30 2.62

DNS Anri-Meiko Kurema 07.05.2011 Koeru KK

PU-14 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.60 1.65

1 Karl Marten Kattel 27.07 2011 PHPK 1.60 o o xxx

2 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.40 o o o o xxx

3 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 1.35 o o o xxo o xxx

4 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 1.35 o o xo xxx

5 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 1.25 o o o o xxx

6 Hugo Pedius 06.06.2012 Järva-Jaani Gümn. 1.25 o o o xo o xxx

7 Rasmus Allemann 27.11.2011 Laupa PK 1.25 o o xo o xo xxx

8 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 1.20 o xo xxo o xxx

NM Tauri Aavik 04.11 2011 PHPK 0 xxx

PU-14 pallivise

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse

1 Andre Nõmmik 28.03.2011 Imavere Kool 46.5 x 45.5 46.5

2 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani Gümn. 45.5 44.5 45 45.5

3 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 45.5 41 42.5 45.5

4 Gregor Kaugerand 21.03.2011 TPK 41.5 39 39 41.5

5 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 40.5 x 40.5 38

6 Andri Sakjas 28.09.2011 Järva-Jaani Gümn. 39 38.5 36.5 39

7 Markin Lepik 07.09.2011 Põhja-Järva Aravete 38.5 27.5 38.5 x

8 Marko Kleemann 02.07.2012 Põhja-Järva, ALBU 37 37 35.5 33.5

9 Tristan Homin 14.09.2011 Põhja-Järva Aravete 36.5 36 31 36.5

10 Uku Salum 03.10.2011 PHHPK 35 34.5 35 32.5

11 Joonas Kreitsman 25.07.2012 Retla-Kabala 35 35 33 32.5

12 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala 34.5 34.5 34.5 32.5

13 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 34.5 34 34.5 34.5

14 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 34 34 32.5 32.5



15 Keith-Kaspar Kaasik 07.01.2011 Põhja-Järva Aravete 33.5 x 33.5 28.5

16 Robin Alliksaar 27.04.2012 Põhja-Järva Aravete 30.5 23.5 28 30.5

17 Erich Tuisk 26.10.2012 Põhja-Järva Aravete 30.5 25 27 30.5

18 Hugo-Mattias Pops 23.10.2011 Põhja-Järva Aravete 28.5 27 20 28.5

19 Artem Bilous 22. 09.2012 Tarbja 27.5 27.5 24.5 27

20 Joosep Talviste 16.10.2011 Tarbja 24 21.5 16.5 24

DNS Greg Viirmaa 30.03.2011 Hanssoo PK

DNS Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK

PU-14 kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.voor 2.voor

1 Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK 12.30 12.30 9.25

2 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 8.85 8.62 8,85

3 Andre Nõmmik 28.03.2011 Imavere Kool 8.45 8.45 7.93

4 Kaarel Kaasik 01.02.2011 Koeru KK 8.37 7.77 8.37

5 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 8.33 8.33 7.70

6 Uku Salum 03.10.2011 PHHPK 7.20 6.65 7.20

7 Kevin Arro 18.01 2012 PHPK 6.79 6.79 6.46

PU-14 kettaheide (0.75kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Andre Toomi 19.03.2011 Koeru KK 40.22

2 Aadi Kukk 25.04.2012 TPK 26.40

3 Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK 24.44

4 Richard Hallik 26.01.2011 Koeru KK 24.14

5 Romek Vellemäe 15.06.2012 Laupa PK 22.73

6 Robin Kärner 21.08.2011 Järva-Jaani Gümn. 19.98

7 Hugo Pedius 06.06.2012 Järva-Jaani Gümn. 18.89

8 Uku Salum 03.10.2011 PHHPK 15.78

9 Marten Toomela 23.12.2012 TPK 14.25

PU-14  1000m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Aksel Gansen 25.12.2012 TPK 3.42,2

2 Hugo-Mattias Pops 23.10.2011 Põhja-Järva Aravete 3.52,7

3 Markin Lepik 07.09.2011 Põhja-Järva Aravete 4.00,1

4 Erich Tuisk 26.10.2012 Põhja-Järva Aravete 4.04,3

5 Endri Sander Elias 01.04.2012 Retla-Kabala 4.12,9



DNS Arthur Hallik 26.01.2011 Koeru KK

DNS Greg Viirmaa 30.03.2011 Hanssoo PK

DNS Aadi Kukk 25.04.2012 TPK

DNS Marko Kleemann 02.07.2012 Põhja-Järva, ALBU

DNS Egert Konrad 03.01.2012 Põhja-Järva, ALBU

DNS Keith-Kaspar Kaasik 07.01.2011 Põhja-Järva Aravete

DNS Tristan Homin 14.09.2011 Põhja Järva Aravete

DNS Robin Alliksaar 27.04.2012 Põhja-Järva Aravete

TU-16

TU-16 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Kadi Puu 02.02.2009 TPK 13,61 -1,4

2 Kreteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 14,52 1,3

3 Lisette Uus 12.09.2009 PHHPK 14,53 0

4 Lisandra Sõrmus 14.11.2010 PHPK 14,61 0,6

Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 14,61 1,5

6 Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 14,92 1,3

7 Brittel Koha 04.07.2009 PHHPK 15,03 0

8 Mia Roosbeth Mägi 29.06.2010 PHPK 15,14 -1,4

9 Martha-Mirelle Pajumaa 20.02.2010 Laupa PK 15,28 -1,4

10 Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 15,66 -1,4

Meelia Neido 04.04.2019 PHPK 15,66 -1,1

12 Adeele Kontus 18.10.2010 TPK 15,68 0,6

13 Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 15,73 0

14 Carmen Nugis 28.02.2010 PHPK 15,75 1,9

Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala 15,75 1,3

16 Elisabeth Komendant 07.03.2010 PHPK 15,99 1,3

17 Marii Hellen  Eeskivi 19.08.2010 PHPK 16,28 0,6

18 Kendra Siimon 29.07.2010 PHPK 16,44 0,6

19 Iiris Alliksaar 26.05.2009 Põhja-Järva Aravete 16,61 1,3

20 Lilian Luht 29.07.2009 Põhja-Järva Aravete 16,81 0

21 Jete- Eliise Eding 02.06.2010 PHPK 16,88 1,5

Karin Liidlein 13.12.2010 Laupa PK

TU-16 kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse 4.katse



1 Kadi Puu 02.02.2009 TPK 4.40 4.28 4.40 4.29 X

0 1,6 0 1,5

2 Doris Renter 07.07.2010 Koigi Kool 4.27 3.76 4.27 2.08 3.32

-0,8 0 -0,8 -0,8 -3,2

3 Emma Alexandra Dekhtyar 05.04.2010 PHPK 4.19 4.05 4.19 4.16 X

0,4 -0,1 0,4 0,6

4 Meelia Neido 04.04.2010 PHPK 4.16 4.16 4.16 4.05 X

-1,1 -0,1 -1,1 -0,8

5 Kreteli Männiste 29.07.2010 PHHPK 4.02 3.42 3.33 3.85 4.02

0 -0,4 -1,3 -0,3 0

6 Carmen Nugis 28.02.2010 PHPK 4.02 4.02 X 3.82 3.76

2,3 2,3 0,1 1,4

7 Lisandra Sõrmus 14.11.2010 PHPK 3.99 3.99 3.92 3.70 3.35

1,6 1,6 0,9 2,7 2,1

8 Brittel Koha 04.07.2009 PHHPK 3.96 3.78 3.72 3.96 3.83

0 -2,8 1,7 0 0

9 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 3.91 3.58 3.91 X 3.84

0,9 -0,5 0,9 0

10 Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 3.90 3.61 3.90 3.83 3.82

-3,3 0 -3,3 -1,1 -1,1

11 Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala 3.86 3.86 X 3.61 3.84

1,7 1,7 0,3 0

12 Adeele Kontus 18.10.2010 TPK 3.74 3.74 3.42 X 3.48

1,1 1,1 0,5 0,9

13 Anete Pärn 14.11.2009 PHPK 3.58 2.91 2.60 3.58 3.32

1,1 2,8 2,6 1,1 0

14 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 3.54 X 3.54 X 3.24

0,8 0,8 1,8

15 Kendra Siimon 29.07.2010 PHPK 3.54 X 3.54 X X

0,8 0,8

16 Martha-Mirelle Pajumaa 20.02.2010 Laupa Pk 3.52 3.45 3.35 3.36 3.52

-1,4 -1,5 2,1 -1,2 -1,4

17 Elisabeth Komendant 07.03.2010 PHPK 3.43 X X 3.03 3.43

1,3 1,8 1,3

18 Mia Roosbeth Mägi 29.06.2010 PHPK 3.35 2.88 2.48 3.35 3.35

-0,8 -1,8 1,6 1 -0,8

19 Marii Hellen Eeskivi 19.08.2010 PHPK 2.87 2.76 2.87 X X

0,2 0,9 0,2



NM Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK X X X X X

DNS Lilian Luht 29.07.2009 Põhja-Järva Aravete

DNS Iiris Alliksaar 26.05.2009 Põhja-Järva Aravete

DNS Ade Brian Nurk 29.07.2005 PG

TU-16 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45

1 Kadi Puu 02.02.2009 TPK 1.40 O O O O XO XXX

2 Emma Alexandra Dekhtyar 05.04.2010 PHPK 1.35 O O O O O XXX

3 Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 1.35 O O O O XO XXX

4 Carmen Nugis 28.02.2010 PHPK 1.35 O O XO O XO XXX

5 Kätriin Nukke 16.09.2009 Koeru KK 1.25 O O O XXX

6 Liisa Babak 03.07.2010 Põhja-Järva, ALBU 1.25 O O XO XO XO XXX

7 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 1.25 O O XXO XXX

8 Adeele Kontus 18.10.2010 TPK 1.20 O O XO XO XXX

9 Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK 1.15 XXO XXX

10 Anete Pärn 14.11.2009 TPK 1.15 O XXX

NM Mia Roosbeth Mägi 29.06.2010 PHPK X

DNS Kadi Kägu 17.04.2010 Retla-Kabala

TU-16 odavise (400gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Meelia Neido 04.04.2010 PHPK 22.41

2 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 22.11

3 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 19.24

DNS Jete- Eliise Eding 02.06.2010 PHPK

DNS Karoli Sõmermaa 04.12.2010 PHPK

TU-16 kuulitõuge (3kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.voor 2.voor

1 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 8.46 8.46 7.70

2 Meelia Neido 04.04.2010 PHPK 8.18 8.18 8.14

3 Mia Roosbeth Mägi 29.06.2010 PHPK 7.94 7.94 7.47

4 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 7.51 7.23 7.51

5 Karoli Sõmermaa 04.12.2010 PHPK 6.78 6.44 6.78

6 Joanna Laas 08.01.2010 Järva-Jaani Gümn. 6.73 6.68 6.73

7 Elisabeth Komendant 07.03.2010 PHPK 6.71 6.71 6.52

8 Emma Alexandra Dekhtyar 05.04.2010 PHPK 6.50 6.50 5.80



9 Lisandra Sõrmus 14.11.2010 PHPK 6.13 5.08 6.13

10 Jete- Eliise Eding 02.06.2010 PHPK 6.07 5.63 6.07

11 Anna-Ella Lantsov 19.04.2010 Retla-Kabala 5.89 0 5.89

12 Marii Hellen  Eeskivi 19.08.2010 PHPK 5.45 5.45 5.32

DNS Lee Vaarmari 03.07.2010 TPK

TU-16 kettaheide (0.75kg)

1 Roosi Gansen 02.02.2009 TPK 21.90

2 Joanna Laas 08.01.2010 Järva-Jaani Gümn. 18.51

3 Sandra Šelgunov 22.07.2010 Imavere Kool 17.78

4 Lisandra Sõrmus 14.11.2010 PHPK 16.73

5 Meribel Kahro 05.10.2009 PHPK 16.15

6 Karoli Sõmermaa 04.12.2010 PHPK 12.08

DNS Meelia Neido 04.04.2010 PHPK

DNS Laura Gunt 28.03.2010 Laupa PK

DNS Lee Vaarmari 03.07.2010 TPK

TU-16 800m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kadi Puu 02.02.2009 TPK 2.37,8

2 Doris Renter 07.07.2010 Koigi Kool 2.53,7

3 Karolina Rask 16.12.2009 PHPK 2.55,4

4 Simona Podžõvalovski 09.08.2010 Põhja-Järva, ALBU 3.23,1

5 Anete Pärn 14.11.2009 PHPK 3.29,0

6 Emma Mia Meikop 02.12.2009 PHPK 3.50,4

DNS Sandra Kasela 23.08.2009 PHPK

DNS Emma Alexandra Dekhtyar 05.04.2010 PHPK

DNS Karin Liidlein 13.12.2010 Laupa PK

DNS Meelia Neido 04.04.2010 PHPK

PU-16 

PU-16 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 TPK 12,51 1,2

2 Kaur Zahkna 17.11 2009 PHPK 13,22 -1,5

3 Joel Kruuts 09.11 2010 PHPK 13,31 0,4

4 Enriko Peilman 18.03 2009 PHPK 13,36 0,4



5 Simon Salmu 19.03.2010 Põhja-Järva, ALBU 13,49 1,2

6 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 13,61 1,2

Andre Triisa 19.03 2010 PHPK 13,61 -0,0

8 Sander Urbalu 28.04 2010 PHPK 13,72 2,1

9 Rasmus Eelsaar 12.10 2009 PHPK 13,75 -0,0

10 Steven Tooming 14.12 2009 PHPK 13,77 2,1

11 Marten Aron Lepik 20.07 2009 PHPK 13,86 -1,5

12 Marten Metsare 22.02.2010 Laupa PK 14,02 -0,0

13 Marcus Strazdins 12.01.2010 Põhja-Järva, ALBU 14,09 -1,5

14 Kuldar Jalast 23.11.2009 Põhja-Järva Aravete 14,10 -1,5

15 Roger Roosileht 21.02 2010 PHPK 14,14 -0,0

16 Janari Tusis 10.02.2009 Hanssoo PK 14,18 0,4

17 Kert Viiklaid 14.12 2010 PHPK 14,19 1,2

18 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala 14,19 -0,0

19 Jegor Semenov 12.04 2010 PHPK 14,26 0,4

20 Olari Kala 31.08.2010 Imavere Kool 14,46 2,2

21 Tormi Valdvee 23.04.2010 Põhja-Järva, ALBU 14,66 2,2

22 Romet Sarnik 01.07 2010 PHPK 14,67 2,1

23 Romet Kiis 31.12 2009 PHPK 14,93 2,1

24 Andreon Block 21.04 2010 PHPK 15,41 -0,0

25 Wisam Zaabout 01.10.2010 Laupa PK 15,84 2,2

26 Robin Kleemann 13.05.2010 Põhja-Järva, ALBU 15,92 -0,0

27 Tomi Karro 17.05 2010 PHPK 16,08 2,2

28 Daniel Purk 21.09.2010 Põhja-Järva, ALBU 16,55 -0,0

DNS Kristen Seeberg 03.02.2009 Hanssoo PK

PU-16 kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse 4.katse

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 TPK 5.67 4.99 5.67 x x

0 3,2 0

2 Kaur Zahkna 17.11 2009 PHPK 4.80 x 4.79 4.80 4.70

1,1 1 1,1 1,8

3 Simon Salmu 19.03.2010 Põhja-Järva, ALBU 4.70 4.32 4.70 x x

-2,1 0,1 -2,1

4 Remy Laar 21.10 2010 PHPK 4.62 4.51 3.98 4.36 4.62

0,4 -1,6 -1,1 -0,4 0,4

5 Marcus Strazdins 12.01.2010 Põhja-Järva, ALBU 4.61 4.53 4.56 x 4.61

1,3 0,7 -2,3 1,3



6 Steven Tooming 14.12 2009 PHPK 4.54 x 2.36 3.05 4.54

1,3 -1,0 1 1,3

7 Kert Viiklaid 14.12 2010 PHPK 4.52 x 4.41 x 4.52

-0,5 -1,3 -0,5

8 Marten Metsare 22.02.2010 Laupa PK 4.46 4.23 4.22 4.46 2.13

0,6 -0,8 -0,1 0,6 -1,3

9 Jegor Semenov 12.04 2010 PHPK 4.40 4.40 3.88 4.29 x

-0,1 -0,1 -2,3 0

10 Romet Randalainen 16.12.2009 Imavere Kool 4.29 x 4.15 4.29 4.08

-1,1 0,9 -1,1 -1,3

11 Endrik Martin Elias 30.04.2010 Retla-Kabala 4.23 4.23 4.04 4.04 3.75

1,2 1,2 1,6 0,7 0

12 Magnus Sapp 20.03 2010 PHPK 4.17 3.92 4.10 4.17 3.91

0,3 2,3 -1,3 0,3 0,1

13 Romet Kiis 31.12 2009 PHPK 4.13 4.04 3.47 4.13 4.05

0,1 -1,3 -3,2 0,1 -1,1

14 Andre Triisa 19.03 2010 PHPK 4.13 x 4.13 x 3.60

-2,1 -2,1 1,7

15 Kuldar Jalast 23.11.2009 Põhja-Järva Aravete 4.04 3.83, 3.98 4.04 3.82

0 1,4 -1,9 0 0,1

16 Tormi Valdvee 23.04.2010 Põhja-Järva, ALBU 3.72 3.72 3.62 x 3.43

0,1 0,1 0,1 0

17 Romet Sarnik 01.07.2010 PHPK 3.72 x x 3.57 3.72

0,6 0,4 0,6

18 Robin Kleemann 13.05.2010 Põhja-Järva, ALBU 3.47 3.32 3.35 3.47 3.40

-1,3 0 1,4 -1,3 1,3

19 Daniel Purk 21.09.2010 Põhja-Järva, ALBU 3.29 2.87 x x 3.29

0 0 0

20 Tomi Karro 17.05 2010 PHPK 3.22 3.10 2.26 3.16 3.22

0,2 0 -2 0,3 0,2

21 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani Gümn. 2.19 x 2.19 x x

-0,8 -0,8

DNS Andreon Block 21.04 2010 PHPK

DNS Kaspar Pettai 15.07 2009 PHPK

PU-16 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.70 1.75 1.78 1.80 1.83

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 TPK 1.80 O O X- O O O O O X



2 Remy Laar 21.10 2010 PHPK 1.50 O O O O O XXX

3 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani Gümn. 1.45 O O O XO XXX

4 Sander Urbalu 28.04 2010 PHPK 1.45 O XO XO XXX

5 Roger Roosileht 21.02.2010 PHPK 1.40 O XO XO XXX

6 Magnus Sapp 20.03 2010 PHPK 1.35 O O XXX

DNS Robin Kleemann 13.05.2010 Põhja-Järva, ALBU

DNS Romet Kiis 31.12 2009 PHPK

DNS Kaspar Pettai 15.07 2009 PHPK

PU-16 odavise (600gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Rasmus Eelsaar 12.10 2009 PHPK 28.06

2 Joel Kruuts 9.11 2010 PHPK 25.31

3 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani Gümn. 23.31

4 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani Gümn. 22.77

5 Kert Selter 10.08 2010 PHPK 16.12

DNS Robin Peetsalu 03.03.2009 PHPK

PU-16 kuulitõuge (4kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Johannes Jõe 09.08.2009 Koeru KK 11.22 11.22 11.20

2 Steven Marti Lillipuu 03.04 2009 TPK 10.90 10.80 10.90

3 Andre Eensoo 2009 TPK 9.84 9.84 9.44

4 Joel Kruuts 09.11.2010 PHPK 9.63 9.43 9.63

5 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani Gümn. 9.06 8.87 9.06

6 Andre Triisa 19.03 2010 PHPK 9.04 8.66 9.04

7 Andre Tammleht 22.10 2009 PHPK 8.24 8.24 7.74

8 Kaur Zahkna 17.11 2009 PHPK 8.05 7.43 8.05

9 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani Gümn. 7.60 7.49 7.60

10 Wisam Zaabout 01.10.2010 Laupa PK 7.50 7.50 7.34

11 Marten Metsare 22.02.2010 Laupa PK 7.44 7.09 7.44

12 Kert Selter 10.08 2010 PHPK 6.77 6.63 6.77

PU-16 kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 TPK 27.56

2 Robert Kõll 11.03.2010 Järva-Jaani Gümn. 27.29

3 Johannes Jõe 09.08.2009 Koeru KK 25.99



4 Joel Kruuts 9.11 2010 PHPK 22.43

5 Andre Tammleht 22.10 2009 PHPK 21.43

6 Rasmus Kraak 12.07.2010 Järva-Jaani Gümn. 19.96

7 Marten Metsare 22.02.2010 Laupa PK 18.67

8 Kert Selter 10.08 2010 PHPK 17.66

PU-16 1500m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Simon Salmu 19.03.2010 Põhja-Järva, ALBU 5.00,4

2 Marten Aron Lepik 20.07 2009 PHPK 5.04,8

3 Kuldar Jalast 23.11.2009 Põhja-Järva Aravete 5.18,3

4 Enriko Peilman 18.03 2009 PHPK 5.18,8

5 Jegor Semenov 12.04 2010 PHPK 5.25,9

6 Olari Kala 31.08.2010 Imavere Kool 5.32,6

7 Rasmus Eelsaar 12.10 2009 PHPK 5.53,8

8 Janari Tusis 10.02.2009 Hanssoo PK 6.33,3

DNS Kristen Seeberg 3.02.2009 Hanssoo PK

DNS Marten Metsare 22.02.2010 Laupa PK

DNS Steven Marti Lillipuu 03.04.2009 TPK

DNS Remy Laar 21.10 2010 PHPK

DNS Romet Sarnik 01.07 2010 PHPK

DNS Marcus Strazdins 12.01.2010 Põhja-Järva, ALBU

TU18/20

TU 18/20 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 14,21 -0,1

2 Laura Pilv 16.09.2005 PG 14,46 -0,1

3 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 14,53 2,2

4 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 15,16 2,2

5 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Põhja-Järva Aravete 15,30 -0,1

6 Alandra Aasma 5.11.2008 PHPK 16,11 2,2

TU18/20 kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 4.54 4.54 4.53 x x

0,5 0,5 0,53



2 Laura Pilv 16.09.2005 PG 4.51 4.13 3.65 3.95 4.51

0 0,4 0 1,9 0

3 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 4.37 4.16 4.22 4.03 4.37

1,7 1,4 0,1 0,5 1,7

4 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 4.16 3.69 4.10 4.16

0 2 0 0

5 Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru KK 4.10 4.10 x x x

0 0

6 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 4.07 x 3.77 3.91 4.07

0 2,1 0,2 0

7 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 4.05 3.56 3.39 3.66 4.05

0,6 0,3 0,4 0 0,6

TU18/20 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool 1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

1 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 1.55 O XO O O XXX

2 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 1.40 O XXO XO O XXX

3 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 1.30 O O XXX

TU-18/20 odavise (U-18 500gr, U-20 600gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Laura Pilv 16.09.2005 PG 28.79

2 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 26.99

3 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi ÜG 26.06

4 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 23.10

5 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 21

6 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 19.26

7 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 11.60

TU-18/20 kuulitõuge (U-18 3kg, U-20 4kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.voor 2.voor

1 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 8.80 8.61 8.80

2 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 8.53 7.55 8.53

3 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 8.29 7.93 8.29

4 Hanna Katariina Miller 38718 Türi ÜG 8.27 8.17 8.27

5 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 8.19 7.53 8.19

6 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 8.10 7.44 8.10

7 Laura Pilv 16.09.2005 PG 7.52 7.29 7.52



TU-18/20 kettaheide (1kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi ÜG 26.39

2 Laura Pilv 16.09.2005 PG 22.59

3 Marie Marleen Jaanof 18.07.2006 PG 22.25

4 Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru KK 20.44

5 Kirsi Tamsalu 11.11.2004 PG 19.25

6 Laura Juhanson 17.11.2007 PHPK 17.69

7 Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK 17.22

TU-18/20 800m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Anett Krasavin 05.05.2008 PHPK 2.43,1

2 Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru KK 2.48,9

3 Alandra Aasma 05.11.2008 PHPK 2.59,0

4 Kerli Kleitsman 10.12.2007 Põhja-Järva Aravete 3.18,2

DNS Birgit Sõrmus 26.12.2007 PHPK

PU-18/20

PU-18/20 100m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 11,75 1,7

2 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 12,09 -0,9

3 Simon Usar 19.12.2004 PG 12,38 1,7

4 Kardo Kallas 02.01.2008 TPK 12,40 1,7

5 Jander Poolmaa 4.11.2004 PG 12,48 -1,2

6 Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK 12,55 0,2

7 Kennet Keerberg 28.10.2007 Põhja-Järva Aravete 12,58 0,2

8 Marten Kaljur 10.08.2008 TPK 12,67 1,7

9 Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK 12,96 -0,9

10 Mooses Peenemaa 15.02 2008 PHPK 13,22 -0,9

11 Sten-Eric Schüts 29.11.2007 TPK 13,49 -0,9

12 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 13,51 -1,2

13 Mart Kõnno 28.05 2008 PHPK 13,60 0,2

14 Oliver Sild 23.03 2008 PHPK 13,65 0,2

15 Jako Luuk 06.06.2008 Retla-Kabala 13,80 -1,2

16 Kristjan-Erik Selter 01.05 2008 PHPK 14,23 -1,2



DNS Ismail Alexander Dekhtyar 02.06 2007 PHPK

DNS Kris-Jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala

DNS Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK

DNS Marten Tilk 30.11 2008 PHPK

DNS Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala

PU-18/20 kaugushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.katse 2.katse 3.katse 4.katse

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 6.16 5.93 5.82 X 6.16

0,6 1,2 0 0,6

2 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 5.59 4.92 5.53 5.46 5.59

0,2 1,9 0 1,4 0,2

3 Kennet Keerberg 28.07.2007 Põhja-Järva Aravete 5.45 3.91 X 5.45 5.22

2,8 -1,9 2,8 -1,3

4 Jander Poolmaa 19.12.2004 PG 5.44 4.75 5.03 4.84 5.44

0,8 1,7 1,3 0 0,8

5 Simon Usar 04.11.2004 PG 5.33 4.96 4.01 X 5.33

1,4 1,3 1,8 1,4

6 Marten Kaljur 10.06.2008 TPK 5.30 5.09 5.30 5.25 X

0,7 0,9 0,7 0

7 Kris-jan Jaanhold 01.12.2007 Retla-Kabala 4.97 X 4.77 4.97 x

1,9 2,8 1,9

8 Renee Vellamaa 19.12.2007 PG 4.45 4.38 X X 4.45

0,7 0 0,7

9 Jonathan Alexander Dekhtyar 02.06 2007 PHPK 4.41 3.80 X 4.41 4.17

0,2 0,1 0,2 -0,6

NM Oskar Pakkonen 12.12.2007 Koeru KK X X X X

Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK

Oliver Kärp 03.03.2008 Retla-Kabala

Kaur Vilpuu 15.12 2008 PHPK

Mooses Peenemaa 15.02 2008 PHPK

Ismail Alexander Dekhtyar 14.10 2008 PHPK

Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK

Simo Seleznjov 16.07 2008 PHPK

PU-18/20 kõrgushüpe

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.8

1 Maikel Liiva 30.06 2008 PHPK 1.75 O O O O O O O O O XXX



2 Rainis Adson 05.06.2006 Koeru KK 1.65 O O O O XXX

3 Kennet Keerberg 28.10.2007 Põhja-Järva Aravete 1.65 O O O O O O XO XXX

4 Jander Poolmaa 4.11.2004 PG 1.60 O O O O O O XXX

Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK 1.60 O O O O O O XXX

6 Simon Usar 19.12.2004 PG 1.60 O O O O XXO O XXX

7 Jonathan Alexander Dekhtyar 14.10 2008 PHPK 1.50 O O XO XO XXX

8 Andry Veskimäe 27.07 2007 PHPK 1.45 O XXO O XXX

9 Simo Seleznjov 16.07 2008 PHPK 1.30

PU-18/20 odavise (U-18 700gr, U-20 800gr)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 37.40

2 Kennet Keerberg 28.10.2007 Põhja-Järva Aravete 36.09

3 Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 35.50

4 Maanuel Pihlak 08.09.2008 Koeru KK 33.47

5 Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru KK 32.69

6 Simon Usar 19.12.2004 PG 31.80

7 Virko Maasik 23.02.2008 PHPK 31.39

8 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Põhja-Järva Aravete 30.47

9 Jander Poolmaa 04.11.2004 PG 28.63

10 Kaur Vilpuu 15.12.2008 PHPK 25.82

11 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 25.40

12 Jarek Mändma 25.06.2008 Retla-Kabala 25.05

13 Janno Pihl 21.03.2007 Koigi Kool 21.87

14 Marten Tilk 30.11.2008 PHPK 20.92

DNS Ismail Alexander Dekhtyar 02.06.2007 PHPK

PU-18/20 kuulitõuge (U-18 5kg, U-20 6kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus 1.voor 2.voor

1 Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 12.05 11.04 12.05

2 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 11.62 9.47 11.62

3 Jander Poolmaa 04.11.2004 PG 10.38 9.73 10.38

4 Maikel Liiva 30.06.2008 PHPK 10.29 10.01 10.29

5 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Põhja-Järva Aravete 9.84 9.20 9.84

6 Maanuel Pihlak 08.09.2008 Koeru KK 9.77 9.77 9.67

7 Simon Usar 19.12.2004 PG 9.75 8.79 9.75

8 Robin Raudsepp 23.06 2008 PHPK 9.07 8.62 9.07

9 Oliver Sild 23.03.2008 PHPK 8.99 8.73 8.99



10 Karl Gustav Savi 26.11.2008 PHPK 8.65 8.65 8.50

11 Mart Kõnno 28.05.2008 PHPK 7.64 7.20 7.64

12 Andry Veskimäe 27.07.2007 PHPK 7.43 7.21 7.43

13 Oleksandr Shalar 20.11.2008 PHPK 7.23 6.89 7.23

DNS Ismail Alexander Dekhtyar 02.06.2007 PHPK

PU-18/20 kettaheide (U-18 1.5kg, U-20 1.75kg)

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Aavo Toomi 02.01.2008 Koeru KK 32.29

2 Maanuel Pihlak 08.09.2008 Koeru KK 28.09

3 Mehis Meesaak 30.05.2005 TÜG 25.83

4 Simon Usar 19.12.2004 PG 25.63

5 Jander Poolmaa 04.11.2004 PG 24.55

6 Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru KK 23.33

7 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Põhja-Järva Aravete 22.48

8 Oliver Sild 23.03.2008 PHPK 19.06

9 Karl Gustav Savi 26.11.2008 PHPK 18.08

10 Oleksandr Shalar 20.11.2008 PHPK 16.03

PU-18/20 1500m

Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus

1 Kerto Kaasiku 24.09.2007 Põhja-Järva Aravete 4.48,9

2 Jander Poolmaa 04.11.2004 PG 4.58,2

3 Simon Usar 19.12.2004 PG 4.59,8

4 Kristjan-Erik Selter 01.05.2008 PHPK 5.10,7

DNS Kennet Keerberg 28.10.2007 Põhja-Järva Aravete

DNS Sten-Eric Schüts 29.11.2007 TPK

DNS Kardo Kallas 02.01.2008 TPK

Peakohtunik: Veiko Valang

Peasekretär: Ann Valang


